ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

        от  « 23 »  ноября  2015 г.                                            №79
О согласии на принятие в муниципальную
собственность муниципального района
«Пристенский район» Курской области
имущества из муниципальной

собственности муниципального образования

«Ярыгинский  сельсовет» Пристенского
 района Курской области
В соответствии со ст.ст. 209,296 Гражданского кодекса РФ, ч.I, ст. 51 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 30 июня 2011 года № 31 «Об утверждении Положения  о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области» (в ред. Решения Представительного собрания Пристенского района Курской области №18 от 29.03.2013г), руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, рассмотрев обращение главы Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Дать согласие на принятие недвижимого имущества, в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области из муниципальной собственности муниципального образования «Ярыгинский сельсовет» Пристенского района Курской области, согласно перечню приложения №1.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского района
Курской области                                                                          В.В. Петров
«____»______________2015 года
                                                                                                                                                                Приложение № 1

к  решению Представительного Собрания

Пристенского района Курской области

от « 23 » ноября 2015 года  №79
Перечень

объектов  недвижимого имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области из муниципального образования «Ярыгинский сельсовет» Пристенского района Курской области

	№ п/п

	Наименование объекта недвижимости (производственный комплекс, объект соцкультбыта, незавершенное строительство, иное)

2

	Адрес нахождения
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь (кв.м.)/этажность/Протяженность, глубина (м)
	Документ основание возникновения права

	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Реконструкция водоснабжения с. Ярыгино-башня, назначение: Сооружения водозаборные
	Курская область, Пристенский район, с/с Ярыгинский, с. Ярыгино
	1235000
	1235000
	2010 г.
	25, 0000 куб.м

	2
	Реконструкция водоснабжения с. Ярыгино-башня-скважина, назначение: Сооружения водозаборные
	Курская область, Пристенский район, с/с Ярыгинский, с. Ярыгино
	1235000
	1235000
	2010 г.
	190 м.

	ИТОГО:

	2470000
	2470000